АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2018 года	         				    	                         № 627

пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 15 ноября 2017 года № 576 «Об утверждении муниципальной подпрограммы муниципального района «Чернышевский район» «Профилактика правонарушений» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Чернышевском районе» на 2018-2019 года

В соответствии с Порядком реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Чернышевский район» от 10.09.2018г. № 454, Решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 18 декабря 2017 года № 90 «О бюджете муниципального района «Чернышевский район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 15 ноября 2017 года № 576 «Об утверждении муниципальной подпрограммы муниципального района «Чернышевский район» «Профилактика правонарушений» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Чернышевском районе» на 2018-2020 годы» (далее – Подпрограмма) следующие изменения:
1.1. В паспорте Подпрограммы:
1.1.1.  по строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» в 2 графе, в третьей строке число «75,0» заменить на «50,0»;
1.1.2. по строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» в 2 графе, в четвертой строке число «25,0» заменить на «0,0»;
 1.2. Абзац раздела VI «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «Общее финансирование реализации подпрограммных мероприятий составляет 50,0 тыс. рублей. 2018г – 0,0 руб., 2019 – 25,0 тыс. руб., 2020г – 25,0 тыс. руб.»;
 1.3. В разделе IX «Мероприятия подпрограммы «Профилактика правонарушений» по графе «Срок исполнения»:
1.3.1. строку 2.2. изложить в редакции: «ежегодно начиная с 2019 г.»;
1.3.2. строку 2.5. изложить в редакции: «1 раз в год, начиная с 2019 года»;
1.3.3. строку 2.9 изложить в редакции: «ежегодно, начиная с 2019 года»;
1.3.4. строку 2.13 изложить в редакции: «ежегодно, начиная с 2019 года»;
1.3.5. строку 2.17 изложить в редакции: «ежегодно, начиная с 2019 года»;
1.3.6. строку 2.23 изложить в редакции: «ежегодно, начиная с 2019 года»;
1.3.7. строку 2.24 изложить в редакции: «ежегодно, начиная с 2019 года»;
1.3.8. строку 3.3 изложить в редакции: «ежегодно, начиная с 2019 года»;
1.3.9. строку 3.4 изложить в редакции: «ежегодно, начиная с 2019 года».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам С. М. Котова.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы
4. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев